
Komise městské části č.12 Neředín 

Zápis z jednání komise městské části č.12 Neředín 

ze dne 2.4.2014 
 
 
Přítomni: Ing. František Minařík, Jaroslav Šulc, Jan Kouřil, RNDr. Jiří Fišer, Ph.D., Jaromír 
Jurtík Dis., Pavel Zatloukal, Miroslav Bureš, JUDr. Lubor Ludma, Mgr. Soňa Vodáková 
Omluveni:Kateřina Vařeková 
Nepřítomni: Radek Haviger, Petr Šarapatka, Benedikt Záhora 
Prezenční listina je nedílnou součástí čistopisu tohoto zápisu. 
 
Program: 
A. Zahájení 
B. Kontrola usnesení 
C. Doručená pošta 
D. Odeslaná pošta 
E. Různé 
 
A. Zahájení 
Po prezenci zahájil předseda komise v 17,00 hod. jednání komise městské části a řídil je po celou 
dobu jednání. V průběhu jednání bylo přítomno 9 členů komise. Komise byla po celou dobu 
jednání usnášeníschopná. 
 
B. Kontrola usnesení 
 
C. Doručená pošta 
1. MMOL, OD, Jaroslav Šulc, e-mail 1.4.2014 - cenová nabídka na pronájem dopravního značení 
v souvislosti s Neředískými slavnostmi 2014, na vědomí. 
2. TSmO, 25.3.2014 - informace o službách zajišťovaných společností, přehled základních 
činností, kontaktní spojení. 
3. Kateřina Marková, členka Zastupitelstva města Olomouce, e-mail 22.3.2014 - žádost o 
konzultaci ve věci plánované výstavby kruhového objezdu na ul. Norská. 
Patrně nedorozumění, nebo informační šum. Na ul. Norská (viz ÚPnSÚ) není výše uvedená 
stavba plánována.  
Odpověděl: předseda komise, e-mail dne 11.3.2014. 
4. MMOL, OD ze dne 3.2.2014 - odpověď panu Skřipskému - na vědomí. 
5. MMOL, OKR ze dne 6.3.2014 - Oznámení o opakovaném veřejném projednání návrhu 
Územního plánu Olomouc. 
6. MMOL, odb. majetkoprávní, č.j. SMOL/037322/2014/OMAJ/MRPD/Bra ze dne 19.2.2014 - 
žádost o prodej pozemku p.č.62/4 za účelem užívání již zřízené předzahrádky. Komise nemá 
námitek. 
Schváleno 



termín: ihned 
odpovídá: předseda kmise 
7. Miroslav Bureš, člen KMČ, e-mail ze dne 18.3.2014 - žádost o omezení vjezdu těžkých, příp. 
dlouhých NA do ul. Letců ze směru od Tř. Míru. P. Bureš připraví koncept dopisu pro následné 
předání OVVI, Mgr. V.Puhačovi. Čistopis připraví a předá předseda komise. 
Schváleno 
termín: 7.5.2014 
odpovídá . Miroslav Bureš 
8.  MMOL, odb. stavební ze dne 17.3.2014 - oznámení o zveřejnění návrhu opatření obecné 
povahy, stanovení místní úpravy provozu na pozemních místních komunikacích ul. Norská, 
Čechova, Helsinská a Gen.píky - zklidnění dopravy osazením nových tabulí s dopravním 
omezením. 
9.Zvláštní užívání veřejné zeleně a komunikací, spis. značka S-SMOL/037166/2014/OŽP, 
OPK/DOK/33/2014/Št, OPK/DOK/806/2014/Št. 
10. OVVI, Mgr. V. Puhač, e-mail ze dne 28.3.2014 - upozornění Ing. Švecovi na nutnost 
konzultace návrhu rozpočtu Neředínských slavností 2014. 
11. Výbor společenství vlastníků jednotek Norská 43, 45, 47 - žádost o provedení opravy 
chodníku a ořezu stromu u vchodu domu Norská 47. Bude postoupeno k řešení cestou OVVI 
MMOL, Mgr. V. Puhač. 
Schváleno 
termín: 7.5.2014 
odpovídá: předseda komise 
12. Mgr. Eva Šolcová - žádost o vybudování retardérů na ul. Letců. Bude postoupeno k řešení 
cestou OVVI MMOL, Mgr. Vladimír Puhač. 
Schváleno 
termín: 7.5.2014 
odpovídá: předseda komise   
 
D. Odeslaná pošta. 
1.  Č.j. SMOL/031023/2014/OMAJ/MRPD/Vys ze dne 11.02.2014 
2. Č.j. SMOL/035734/2014/OMAJ/MRPD/Cih ze dne 21.2.2014 
 
E. Různé 
1. Kontrola plnění úkolů "Neředínské slavnosti 2014". 
 
USNESENÍ ze dne 5.3.2014 
E.2e. 
termín: 3.4.2014 
odpovídá: Jaroslav Šulc, úkol trvá 
E.4. 
termín: 3.4.201 
odpovídá: Jan Kouřil, úkol trvá 
 
USNESENÍ 
Schváleno při projednávání jednotlivých bodů. 
Komise ukládá: 



C.6. 
termín: ihned 
odpovídá: předseda komise 
C.7. 
termín: 7.5.2014 
odpovídá: Miroslav Bureš 
C.11. 
termín: 7.5.2014 
odpovídí: předseda komise 
C.12. 
termín: 7.5.2014 
odpovídá: předseda komise 
 
Jednání bylo ukončeno v 18.00 hod. 
Příští jednání komise se uskuteční 7.5.2014 
Zapsal: Ing. František Minařík 
Vypracoval: Ing. František Minařík 
 

 
Ing. František Minařík 

předseda KMČ č.12 Neředín 
e-mail:  neredin1234@seznam.cz 


